

# **LH HOLDING, JYLLINGE ApS**

Svalehøjvej 5  
3650 Ølstykke

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/05/2017**

---

**Lars Hansen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	LH HOLDING, JYLLINGE ApS Svalehøjvej 5 3650 Ølstykke  Telefonnummer: 20777935 Fax: 47161707  CVR-nr: 28514581 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit bank
<b>Revisor</b>	INGE RASMUSSEN Revision, Regnskab, Rådgivnings ApS Bøgevej 48 3650 Ølstykke DK Danmark CVR-nr: 21393606 P-enhed: 1004904820

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for året 2016 udviser et positivt resultat på kr. 359.953, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balancesum udgør kr. 6.387 og selskabets egenkapital er negativ med kr. 2.339.084.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der har ikke efter regnskabsårets udløb været forhold af betydning som ændrer på nærværende regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning .....			0
Andre eksterne omkostninger .....		-16.719	2.205
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		388.672	401.920
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>371.953</b>	<b>404.125</b>
Personaleomkostninger .....		-12.000	-17.670
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>359.953</b>	<b>386.455</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....			401.920
Andre finansielle indtægter .....			116
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1	-412
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>359.952</b>	<b>386.159</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>359.952</b>	<b>386.159</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		359.952	386.159
<b>I alt .....</b>		<b>359.952</b>	<b>386.159</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavende skat .....		5.000	5.000
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
Likvide beholdninger .....		1.387	28.637
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>6.387</b>	<b>33.637</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>6.387</b>	<b>33.637</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-2.464.084	-2.824.034
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-2.339.084</b>	<b>-2.699.034</b>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder .....		855.298	1.243.970
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>855.298</b>	<b>1.243.970</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		338.946	147.087
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		28.851	28.855
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.122.376	1.312.759
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.490.173</b>	<b>1.488.701</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.490.173</b>	<b>1.488.701</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>6.387</b>	<b>33.637</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>	
Kostpris primo	62.500	
Tilgang	0	
Afgang	0	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>62.500</b>	
Nettonedskrivninger primo	-62.500	
Andel i årets resultat jf. note	0	
<b>Nettonedskrivninger ultimo</b>	<b>-62.500</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter er udgået på grund af konkurs

---



---

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ølstykke Erhvervsudlejning ApS, Ølstykke	50%	-1.710.594	+777344

## **2. Oplysning om usikkerhed om going concern**

Selskabet har i 2015 realiseret et overskud på 359.953 kr.

Således er selskabets egenkapital forbedret, men idet egenkapitalen fortsat er negativ med kr. 2.339.084 kan det signalisere usikkerhed om going concern.

Da den negative egenkapital i væsentligste omfang skyldes nedskrivning af værdien i selskabets associerede selskab og tab vedr. tidl. tilknyttet selskab - og da det associerede selskabet i både 2014, 2015 og 2016 har realiseret et overskud, samtidig med at det er i stand til at betale de normale løbende forpligtelser overfor selskabets bankforbindelse og realkreditinstitut, vurderer selskabets ledelse, at der ikke er usikkerhed om going concern.

Ledelsen i det associerede selskab genforhandler løbende afvikling af gælden med bankforbindelse og realkreditinstitut, og vurderer, at den pt. aftalte afvikling af gælden er acceptabel for begge parter.

Uanset en usikkerhed herved, vurderer ledelsen, at årsregnskabet kan aflægges med fortsat drift for øje.

## **3. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet har kautioneret for prioritetsgæld og bankgæld i tilknyttede og associerede virksomheder.

Prioritetsgæld og bankgæld associerede virksomheder udgør i alt ca. kr. 19.883 mio.

Der er i årsregnskabet foretaget skønsmæssig hensættelse til tab herpå.

## **4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har kautioneret for prioritetsgæld og bankgæld i associerede virksomheder.

Prioritetsgæld og bankgæld i associerede virksomheder udgør i alt ca. kr. 19.883 mio.

## **5. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser**

Af forsigtighedsgrunde aktiveres udskudt skatteaktiv ikke i balancen.